Edital Nº 01/2024

Em  atendimento  ao  EDITAL  Nº  063/2024/DRA/UEMS  –
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  Coordenadoria  do  Curso  do  Curso  de  Ciências  Econômicas  da
Unidade Universitária de Ponta Porã, Universidade Estadual do Mato
Grosso do Sul,  no uso de suas atribuições  legais,  torna público,  a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
dos candidatos ao ingresso de Portador de Diploma no curso superior
de  Ciências Econômicas,  da Unidade Universitária de Ponta Porã,
conforme Edital nº 063/2024/DRA/UEMS, de 25 de junho de 2024, com
alterações republicada em 27 de junho de 2024.
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
EDITAL Nº 063/2024/DRA/UEMS

Nome Resultado
Elierson de Sousa Menezes DEFERIDA
Rafael Silva Nunes DEFERIDA
Renan Cabreira Vieira de Jesus DEFERIDA

Nesses termos, não houve inscrições indeferidas.
Ponta Porã/Ms, 09 de Julho de 2024.

________________________
Prof. Dr. Oz Solon Chovghi Iazdi

Coordenador do Curso de Ciências Econômicas
Unidade Universitária de Ponta Porã

Av. Brasil, 836 – Bairro da Granja
CEP: 79905-300 – Ponta Porã

e-mail: economia.pontaponta@uems.br

		2024-07-09T17:02:46-0300